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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for produktion af Krabbesholm salat, herunder
korrekte optøning af frosset krabsehale samt kontrolleret
rumtemperatur i kølerum hvor der var opbevaring/optøning af
krabsehale, kontrolleret håndtering af cremet peberfrugt salat i
dressing rum.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Kriterier for
holdbarheds vurdering af dressings salater, herunder PH under
4,4 samt stikprøvekontrolleret dokumentation for registrering
af PH.

Personlig hygiejne: kontrolleret at medarbejder i produktion
var iført i visuelt rent tøj og kontrolleret facilitet til hygiejnisk
håndvask i produktionslokale: Ingen anmærkninger.

Returvarer: Gennemgået procedurer for reklamation med
virksomhedens ansvarlig, samt oplyser virksomheden at de har
telefonisk talt med klageren den 28.april 2023 og informeret
om muligvis årsagen og har foretaget korrigerende handlinger :
ingen anmærkninger.
Virksomheden har indskærpet visuel kontrol under
portionering af Dressing salater.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Dressing rum, produktionslokale og et kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for rengøring af tragt som bruges til portionering af
dressing salater.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring køle og frost fra april til d.d. og opvarmning og
nedkøling i maj 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyser for produktion af dressinger salater herunder OPRP
PH målinger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.


